UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

Số:  14/QĐ-MNTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hùng An, ngày 5 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ giáo viên cốt cán năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Công văn số 446/SGDĐT-GDMN ngày 15/8/2025 của Sở

GD&ĐT Tuyên Quang về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-

2026 đối với giáo dục mầm non;

Căn cứ Công văn số 206/SGDĐT-GDMN ngày 31/7/2025 của Sở

GD&ĐT Tuyên Quang về việc hướng dẫn thực hiện nền nếp chuyên môn cấp

học mầm non từ năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của Trường MN Tiên

Kiều về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của trường MN Tiên

Kiều về kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của trường MN Tiên

Kiều về kế hoạch phát triển nhà trường, năm học 2025-2026;

Căn cứ tình hình thực tế và xét đề nghị của các tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ giáo viên cốt cán trường Mầm non Tiên Kiều

năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Tổ giáo viên cốt cán có nhiệm vụ xây dựng và triển khai thực

hiện kế hoạch hoạt động trong năm học, đôn đốc cán bộ, giáo viên thực hiện

tốt các nội dung bồi dưỡng các nội dung phương pháp, hình thức tổ chức các

hoạt động giáo dục; đánh giá sự phát triển của trẻ; đánh giá việc thực hiện

chương trình...;

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do tổ trưởng phân công.

Điều 3. Các tổ chức, đoàn thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                              HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3(T/h);

- Lưu: HS.

                                                                                          Trương Thị Tuyến

DANH SÁCH TỔ GIÁO VIÊN CỐT CÁN

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo QĐ số 14/QĐ-MNTK, ngày 5/9/2025 của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Chức vụ Chức

danh

Ghi

chú

1 Trương Thị Tuyến Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Bà  Ma Thị Sen Phó Hiệu trưởng    Tổ phó

3 Bà Lý Thị Tú TT Nhà trẻ  Ủy viên

4 Bà  Nguyễn Thị Hạnh Tổ phó tổ CM Mẫu giáo Ủy viên

5 Bà Bàn Thị Đào Giáo viên  Ủy viên

6 Bà Dương Thị Nguyệt Tổ trưởng CM tổ Mẫu giáo  Ủy viên

7 Bà Nguyễn Thị Huế Giáo viên tổ mẫu giáo Ủy viên

8 Bà Đặng Thị Ngọc Anh Giáo viên tổ nhà trẻ Ủy viên

(Ấn định danh sách 08 người)

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Tổ giáo viên cốt cán, năm học 2025-2026

(Kèm theo QĐ số: 14/QĐ-MNTK, ngày 05/9/2025 của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ

1  Bà Trương Thị Tuyến Hiệu trưởng Phụ trách chỉ đạo chung

2

Bà Ma Thị Sen

Phó Hiệu trưởng

Bồi dưỡng, hỗ trợ giáo

viên tổ Mẫu giáo. Phụ

trách, bồi dưỡng tập huấn

ứng dụng CNTT.

3 Bà Dương Thị Nguyệt Tổ trưởng tổ Mẫu giáo          Bồi dưỡng, hỗ trợ giáo

viên Mẫu giáo, bồi dưỡng

ứng dụng CNTT 4 Bà Nguyễn Thị Hạnh Tổ phó tổ Mẫu giáo

5 Bà Bàn Thị Đào Giáo viên mẫu giáo Hỗ trợ bồi dưỡng giáo

viên mẫu giáo

6 Bà Nguyễn Thị Huế Giáo viên mẫu giáo Hỗ trợ bồi dưỡng giáo

viên mẫu giáo

7 Bà  Lý Thị Tú Tổ trưởng tổ Nhà trẻ

Bồi dưỡng, hỗ trợ giáo

viên tổ Nhà trẻ 8 Bà Đặng Thị Ngọc

Anh

Giáo viên tổ nhà trẻ

		2026-01-06T14:20:35+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:38:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:38:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:38:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!